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I) TE DHENAT E KANDIDATIT

1 Ramion Shagir Kurti 2. Datélindja 22/10/1988

(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vv
3 Adresa Fier, Rr.Topograf Monari, Nd 28, H3, A8
4.Gjinia ®M OF 5. Vendlindja Lushnje Fier
Bashkia Qarku
lIl) KUALIFIKIME EKSPERIENCA
Arsimi: (Titulli) (Institucioni)

1. lenaxhim i Sistemeve Turistike dhe Fakulteti i Ekonomisé, UV
mé1 fundit _ster "Menaxhim Bankar dhe Financ Albanian University
TS 5 Bachelor né Menaxhim Turizmi Fakulteti i Ekonomisé
Eksperienca (Titulli) (Institucioni/Kompania)
né puné: 1. (eshilltar i Kabinetit t& Administaroti Albpetrol Sh.a

4. 2 ipecialist Prokurimesh dhe Persone Drssh Fier
mendt o Sekretar i Késhillit Bashkiak Bashkia Fier
meeheET? .
‘ 4,
Kualifikime: (Titulli) (Institucioni/Organizata)
1
"r'néifuridit 2
me i hershém
W 3.
Aktivitete shogérore dhe politike: Kryetar i Partisé Socialiste Fier
Zv Kryetar i Fres Fier, Delegat i Kongresit, Anétar i Asamblesé Kombétare
Kryetar i Késhillit Zonal Nr 3, Koordinator Organizativ i Ps Fier
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Kandidati 43”“ or1 SHAQI R A uRT ,-/iz’;l?‘:—“—

¥
(emeé, atési, mbiemeér) (nénshkrimi)
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